
1  

 
 

Al Personale tutto Ai Signori Genitori o tutori 

Alle Studentesse e Agli Studenti 

 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Orario didattico per tutte le classi ITI ed IPSEOA 

da Lunedì 30 Settembre 2024  a Sabato 7 Giugno 2025  

 

ITI  

 I classi (Lunedì,  Martedì e Mercoledì dalle ore 8:00 alle ore 14:00. Giovedì, Venerdì e 

sabato dalle ore 8:00 alle ore 13:00); 

 II, III, IV e V classi  (Lunedì, Martedì dalle ore 8:00 alle ore 14:00 . Mercoledì, Giovedì, 

Venerdì e Sabato dalle ore 8:00 alle ore 13:00) 

IPSEOA 

 tutte le classi (Lunedì,  Martedì dalle ore 8:00 alle ore 14:00. Mercoledì, Giovedì, Venerdì 

e sabato dalle ore 8:00 alle ore 13:00); 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria disposizione del 2 Settembre 2024, prot. n.5526/I, 

 

DISPONE 

 

lo svolgimento dell’orario completo  per tutte le classi ITI ed IPSEOA, da Lunedì 30 Settembre 

2024 a Sabato 7 giugno 2025. 
 tutti i docenti di disciplina e di sostegno (assegnati all’ITI e all’IPSEOA) seguiranno l’orario 

completo. 

Si allega: 

 orario definitivo docenti di disciplina; 

 associazione docenti alle classi  

 

Si ringrazia per la collaborazione  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2024-09-28T18:09:15+0200
	EUGENIA CARFORA




